
UCHWAŁA NR XXX/26/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 13.690,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 3.690,00 zł; 

2) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 13.690,00 zł do kwoty 4.954.784,99 zł.  
2. Źródłem zwiększonego deficytu budżetu Gminy będzie: 

1) § 905 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 13.690,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 13.690,00 zł do kwoty 
5.354.784,99 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC416A-84BC-4A5B-AD25-5E160960F453. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/26/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 3.690,00 
 75095  Pozostała działalność 3.690,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.690,00 

   - składka członkowska - klaster energii "Zielony Wschód" - 
3.690,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

   
- przygotowanie wniosku do projektu pn.: „Gospodarka 
wodno-ściekowa” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020  - 10.000,00 zł 

 

Razem:  13.690,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC416A-84BC-4A5B-AD25-5E160960F453. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/26/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13.690,00 
Razem: 13.690,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC416A-84BC-4A5B-AD25-5E160960F453. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

